Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 

2. Tytuł zadania: „Prowadzenie działań wspierających edukację kulturalną oraz popularyzację dziedzictwa 
historycznego Wołomina”. 

3. Na realizację zadania w 2026 roku Gmina Wołomin planuje przeznaczyć środki finansowe w wysokości 
do kwoty 35 000 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100). 

II.    Cel  realizacji zadania publicznego: 

Celem realizacji zadania publicznego jest prowadzenie działań wspierających edukację kulturalną oraz 
popularyzacja historii Wołomina. 

III.    Rezultaty: 

W oczekiwanych rezultatach ilościowych realizacji zadania publicznego proponujemy uwzględnić, takie

[...]

trzydzieści tysięcy złotych 00/100). 

2. W roku 2025 w trybie postępowania konkursowego na realizację zadania publicznego z zakresu kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz małego granta przekazano środki finansowe 
w łącznej wysokości 39 980,00 zł (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt złotych 
00/100). 

XI.        Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych w związku z organizacją 
otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

Spełniając obowiązek wynikający w szczególności z art. 13 i art. 14 Rozporządzenia Parlamentu